

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

AMK Skanbo Holding ApS

Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 04 79 88

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/10 2022

Anne Mette Korsbjerg
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMK Skanbo Holding ApS
Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42 04 79 88
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Christine Louise Korsbjerg, formand
Thomas Plougmann Korsbjerg

Direktion

Anne Mette Korsbjerg, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 2.374.103, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 14.405.137.

Årets resultat er påvirket af udviklingen på de finansielle markeder og anses som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(72.608)	(82.684)
Finansielle indtægter	1	162.485	1.259.676
Finansielle omkostninger	1	<u>(2.463.980)</u>	<u>(2.047)</u>
Resultat før skat		(2.374.103)	1.174.945
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(254.967)</u>
Årets resultat		<u>(2.374.103)</u>	<u>919.978</u>
Foreslået udbytte		700.000	500.000
Overført resultat		<u>(3.074.103)</u>	<u>419.978</u>
		<u>(2.374.103)</u>	<u>919.978</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000	16.000
Materielle anlægsaktiver		16.000	16.000
Anlægsaktiver i alt		16.000	16.000
Selskabsskat		20.796	0
Tilgodehavender		20.796	0
Værdipapirer	1	14.112.875	17.180.957
Værdipapirer		14.112.875	17.180.957
Likvide beholdninger		451.034	352.712
Omsætningsaktiver i alt		14.584.705	17.533.669
Aktiver i alt		14.600.705	17.549.669

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		13.665.137	16.739.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	500.000
Egenkapital		<u>14.405.137</u>	<u>17.279.240</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		165.000	0
Selskabsskat		0	239.861
Anden gæld		20.568	20.568
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>195.568</u>	<u>270.429</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>195.568</u>	<u>270.429</u>
Passiver i alt		<u>14.600.705</u>	<u>17.549.669</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	16.739.240	500.000	17.279.240
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(3.074.103)	700.000	(2.374.103)
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	13.665.137	700.000	14.405.137

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>16.590.256</u>	<u>13.126.578</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.448.590</u>	<u>2.015.216</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>13.522.174</u>	<u>16.590.256</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	317.570
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(62.603)</u>
	<u>0</u>	<u>254.967</u>